PORTARIA Nº 081/2005

EMENTA: Nomeia o Sr. ALEXANDRE TICIANELI para exercer em Comissão o cargo de ASSESSOR I, percebendo o símbolo CC-4 e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 286/03 de O8 de maio de 2003.

RESOLVE:

Nomear o Sr. ALEXANDRE TICIANELI, portador do CPF nº 030.779.539-00 e RG. nº 6.358.638-2 SSP/PR, e CRF 13708, para exercer  em comissão o Cargo de ASSESSOR I, percebendo o símbolo CC-4, a partir de 01 de março de 2005, sendo que desempenhará  suas funções como Bioquímico e Farmacêutico responsável pela farmácia municipal.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr, em 08 de março de 2005.

________________________________

   NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -